
Contacto

Teléfono +34 927255500
Correo Electrónico licitaciones@dip-caceres.es

Dirección Postal

Plaza de Santa María, s/n
(10071) Cáceres España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 104/2023 SM PA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-07-2024 a
las 09:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Cáceres
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://licitaciones.dip-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=03KMHCtOhJkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de sensores para el control de flujo de personas, análisis
del comportamiento turístico y aplicación de marketing de contenidos para los destinos turísticos
Ambroz-Cáparra y la Vera-Valle del Jerte.

Suministro e instalación de sensores para el control de flujo de personas, análisis del comportamiento turístico yDescripción 
aplicación de marketing de contenidos.
Valor estimado del contrato 109.090,9 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 132.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 109.090,9 EUR.

Clasificación CPV
30237000 - Partes, accesorios y suministros para ordenadores.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Lote/s 2, NIF/s B47685490: Única oferta admitida

Condiciones de Licitación

https://licitaciones.dip-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=03KMHCtOhJkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Personal adscrito
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 

Personal adscrito 2
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 

Personal adscrito 3
: OtrosSubtipo Criterio 

: 3Ponderación 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 42Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Calidad propuesta
: OtrosSubtipo Criterio 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 2

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: La Vera-Valle del Jerte.

Suministro e instalación de sensores para el control de flujo de personas, análisis del comportamientoDescripción 
turístico y aplicación de marketing de contenidos en La Vera-Valle del Jerte.
Valor estimado del contrato 54.545,45 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 66.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 54.545,45 EUR.

Lugar de ejecución
Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 62.700 EUR.
Precio de la oferta más alta 62.700 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

: 10Ponderación 

Propuesta de la solución de seguridad y Protección
de datos

: OtrosSubtipo Criterio 
: 9Ponderación 

Propuesta de solución del módulo de
comportamiento

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Propuesta de solución del módulo de marketing de
contenidos

: OtrosSubtipo Criterio 
: 15Ponderación 

Formalizado

Adjudicatario

SEEKETING SL
NIF B47685490
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

C/ALBERCA 5, PISO1, OF 24
(28660) BOADILLA DEL MONTE España
ES30

Contacto

Teléfono 676482952
Correo Electrónico IPEREZ@SEEKETING.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 51.818,18 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 62.700 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-530
Fecha de Formalización 26/07/2024

Motivación

Motivación Única oferta admitida
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/06/2024

Información Sobre las Ofertas



Lugar

Palacio Provincial

Dirección Postal

Plaza, Santa María s/n, Nº0
(10071) Cáceres España
ES432

Apertura Ofertas Económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 10/05/2024 a las 10:10 horas

Contacto

Teléfono 927255500
Correo Electrónico comprasysuminstros@dip-caceres.es

Dirección Postal

Plaza, Plaza de Santa María s/n
(10071) Cáceres España
ES432

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Palacio Provincial

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes a los que se puede presentar 2

Plazo de Presentación de Oferta

Del 23/04/2024 a las 00:00 al 07/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kPnlJdB5c2WExvM JXBMHHQ%3D%3D

ID 0000013872239 |  2024-000822957 | Mon, 29 Jul 2024 09:50:51:731 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110043258722321746617662456730797517594 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kPnlJdB5c2WExvMJXBMHHQ%3D%3D

